АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

12.07.2021 г.                                                                                        №  19

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Королеву Роману

Вячеславовичу

пауэрлифтинг СРОО «Федерация

пауэрлифтинга Саратовской

области»

2.  Лебедеву Александру

Владимировичу

пауэрлифтинг СРОО «Федерация

пауэрлифтинга Саратовской

области»

3.  Позднову Егору

Николаевичу

каратэ СОРО «Саратовская областная

спортивная Федерация каратэ»

4.  Зубкову Алексею

Андреевичу

каратэ СОРО «Саратовская областная

спортивная Федерация каратэ»

5.  Васильеву Егору

Николаевичу

каратэ СОРО «Саратовская областная

спортивная Федерация каратэ»

6.  Фадееву Максиму

Михайловичу

каратэ СОРО «Саратовская областная

спортивная Федерация каратэ»

7.  Мокерову Денису

Александровичу

каратэ СОРО «Саратовская областная

спортивная Федерация каратэ»

8.  Архиповой Светлане

Александровне

каратэ СОРО «Саратовская областная

спортивная Федерация каратэ»

9.  Матасову Станиславу

Вячеславовичу

танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

10.  Чумаковой Алисе

Владимировне

танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

11.  Дюкову Ивану

Александровичу

танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

12.  Горник Алене Игоревне танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

13.  Гришаеву Платону

Алексеевичу

танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

14.  Носовой Кире Олеговне танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

15.  Карташову Ивану

Сергеевичу

танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

16.  Мироновой Виктории

Денисовне

танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

17.  Григоряну Даниилу

Аркадьевичу

танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

18.  Кузнецовой Анастасии

Николаевне

танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

19.  Донченко Глебу

Романовичу

танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

20.  Спасовой Софье

Максимовне

танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

21.  Пинчук Вадиму

Андреевичу

танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

22.  Суржиковой Карине

Дмитриевне

танцевальный

спорт

РОСО СОФТС «Союз»

23.  Битюцких Александру

Евгеньевичу

горнолыжный

спорт

СРОФСО «Федерация

горнолыжного спорта

Саратовской области»

24.  Авдееву Артему

Андреевичу

горнолыжный

спорт

СРОФСО «Федерация

горнолыжного спорта

Саратовской области»

25.  Догорову Тимофею

Алексеевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

26.  Зябликову Владимиру

Андреевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

27.  Мануиловой Анастасии

Алексеевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

28.  Мотовой Софье

Алексеевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

29.  Терехову Георгию

Сергеевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

30.  Захаровой Александре

Александровне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

31.  Азаровой Алине

Александровне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

32.  Брюзгиной Анне

Александровне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

33.  Даниленко Дарье

Денисовне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

34.  Захаровой Алисе

Владимировне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

35.  Злобиной Камиле

Ринатовне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

36.  Ионовой Ксении

Сергеевне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

37.  Подлесных Анастасии

Максимовне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

38.  Сапариной Еве

Николаевне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

39.  Чукаревой Полине

Сергеевне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

40.  Давыдовой Марье

Ивановне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

41.  Золотаревой Еве

Денисовне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

42.  Дараган Анастасии

Дмитриевне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

43.  Игнатенко Елизавете

Максимовне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

44.  Стекольниковой Анне

Николаевне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

45.  Пилипенко Милане

Сергеевне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

46.  Поповой Юлии

Александровне

синхронное

плавание

СРОО «Спортивная федерация

синхронного плавания»

ипйловоii Елизztвет,е синхронное
плавание
синхронное
плавание
синхронное
плавание
восточное
боевое

ексс)е]}не:

й -Арине
ановне
якоlв()й _В;алерлrи

ceel]Hc:
rовой ГIолиrrе
bel]He)

и,н]/ С)легу
ичу

нат,ов]ич\,/

иряJIк.ин(rii Вал,эрtл.и

гень,еI}не

единоборства Саратовской
области>

Учреждение,
организация

РоСо СоФТС <<Союз>>

РоСо СоФТС <<Союз>>

инtоli К.сении
еговне синхронного плавания))

Коllтрlоль :]а исполнением настоящего} приказа возложить на
нiачIальника отдела развития физическtlй культуры и массового
ctlopTa упраlвления по физическойr культуре и спорту
аlIvlипlистрацихl муниципального образrования <<Город Саратов>>
Абllаплсlва А.А.

начiальника упр)авления по
ичtэскоiй культуре и спорту А.В. Никитин

СРОО <Спортивная фелерачия

единоборство

восточное
боевое
единоборство

танцев€Lпьный
спорт
танцевzLпьный
спорт
синхронное
плавание

llо,ltтвrердить II спортивный разряд:

Ф.и:.о. Вид спорта

Kl)By F'асулу

сро(с <спортивная федерация
синхронного плавания))
cpotc <<спортивная федерация
синхронного плавания))
cpoto <спортивная федерация
синхронного плавания))
СРФСОО <Федерация
восточного боевого
единоборства Саратовской
обла,сти>>

СРФСОО <Федерация
востOчного боевого

47.

48"

49.

50.

5l.

ль
п/п

1.

2.

a
J.

dl